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Postadress: 112 79 Stockholm 
Telefon: 010-730 90 00 • Telefax: 08-730 19 67 
E-post: arbetsmiljoverket@av.se • Webbplats: av.se 
Organisationsnummer: 202100-2148 

 

Förslag från Arbetsmiljöverket på 5 ändringsföreskrifter 
 
Ni får härmed tillfälle att yttra er över bifogade förslag till föreskrifter och 
allmänna råd om ändring av Arbetsmiljöverkets föreskrifter och råd om: 

• Arbetsplatsensutformning   Dnr 2017/050947 
• Gravida och ammande arbetstagare  Dnr 2017/050945 
• Innesluten användning av genetiskt  Dnr 2017/050953 

modifierade mikroorganismer  
• Minderårigas arbetsmiljö   Dnr 2017/050940 
• Skyltar och signaler   Dnr 2017/050936 

 
Remisshandlingarna finns också tillgängliga på Arbetsmiljöverkets webbplats 
(av.se) – Om oss – Regel- och föreskriftsarbete – Pågående föreskriftsarbete. 
 
Eventuella synpunkter ska ha kommit till Arbetsmiljöverket senast den  
2018-02-04. 
 
Synpunkter önskar vi få med e-post under adress: arbetsmiljoverket@av.se. Vi 
önskar att ni använder våra diarienummer (Dnr) enligt ovan vid lämnande av 
synpunkter. 
E-post ska helst inte sändas till enskilda handläggares e-postadress. 

 
Yvonne Strempl 
 Karin Staaf 
 
Bilagor: 

1. Sändlista 
2. Förslag till föreskrifter  
 

mailto:arbetsmiljoverket@av.se


Sändlista 
Arbetsgivarverket registrator@arbetsgivarverket.se 
Företagarna info@foretagarna.se 
Försvarsmakten exp-hkv@mil.se 
Landsorganisationen mailbox@lo.se 
Lantbrukarnas Riksförbund  registrator@lrf.se 
Regelrådet regelradet@regelradet.se 
SACO  kansli@saco.se 
Svenskt Näringsliv  remisser@svensktnaringsliv.se 
Sveriges Kommuner och Landsting info@skl.se 
TCO info@tco.se 
Transportstyrelsen kontakt@transportstyrelsen.se  
  
Arbetsgivaralliansen  svar@arbetsgivaralliansen.se 
Arbetsgivarföreningen KFO  info@kfo.se 
Kommerskollegium  registrator@kommers.se 
Företagarförbundet  info@ff.se 
Näringslivets regelnämnd  info@nnr.se 
Prevent  info@prevent.se 
Svensk Industriförening  info@sinf.se 
Småföretagarnas Riksförbund info@smaforetagarna.eu 
 
Unionen, Martine Syrjänen Stålberg martine.syrjanen@unionen.se 
TCO, Ulrika Hagström  ulrika.hagstrom@tco.se 
LO, My Billstam my.billstam@lo.se 
LO, Sten Gellerstdt sten.gellerstedt@lo.se 
SACO, Karin Fristedt karin.fristedt@saco.se 
SACO, ett namn saknas f.n. 
Svenskt Näringsliv, Amelie Berg amelie.berg@svensktnaringsliv.se 
Svenskt Näringsliv, Bodil Mellblom bodil.mellblom@svensktnaringsliv.se 
Arbetsgivarverket, Hanna Larsson hanna.larsson@arbetsgivarverket.se 
Arbetsgivarverket, Tarja Nevala tarja.nevala@arbetsgivarverket.se 
SKL, Gunnar Sundqvist gunnar.sundqvist@skl.se 
SKL, Ned Carter ned.carter@skl.se 
Arbetsgivaralliansen/Arbetsgivarföreningen KFO kerstin.wrisemo@kfo.se 
Företagarna lise-lotte.argulander@foretagarna.se 
Arbeidstilsynet No direktoratet@arbeidstilsynet.no 
Arbejdstilsynet, Dk at@at.dk 
Vinnueftirlit, Is vinnueftirlit@ver.is 
Social o hälsovårdsministeriet, Fi kirjaamo@stm.fi 
AMM Göteborg amm@amm.gu.se 
AMM i Lund Richard.Davidsson@skane.se 
AMM Linköping amm@lio.se 
AMM Stockholm maria.albin@sll.se 
AMM Umeå amm@vll.se 
AMM Uppsala ammuppsala@akademiska.se 
AMM Örebro hakan.westberg@orebroll.se 
Centrum för AMM camm@sll.se 
 

mailto:kirjaamo@stm.fi
mailto:Richard.Davidsson@skane.se
mailto:hakan.westberg@orebroll.se

	Forslag_fran_Arbetsmiljoverket_pa_5_andringsforeskrifter.pdf
	Förslag från Arbetsmiljöverket på 5 ändringsföreskrifter

	Remissinstanser.pdf

